

Papetarie

I.D.: 43821592

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 270,35 RON - 270,35 RON

Descriere: Dosar sina plastic cu perforatie - bleumarin BUC 50,00 BUC 0,36 RON 17,85 Folie protectie pentru documente A4, 45 microni, 100/set - strong, cristal SET 5,00 SET 6,65 RON 33,25 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 NEGRU ROTRING BUC 2,00 BUC 8,72 RON 17,44 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - rosu BUC 5,00 BUC 4,25 RON 21,25 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - bleumarin BUC 5,00 BUC 4,25 RON 21,25 BIBLIORAFT A4 PP 5 cm - albastru BUC 5,00 BUC 4,39 RON 21,97 BIBLIORAFT A4 PP 5 cm - rosu BUC 5,00 BUC 4,39 RON 21,97 Foarfeca birou 13cm Scriva BUC 2,00 BUC 2,75 RON 5,51 Capse nr.10 1000/cutie KANGARO BUC 3,00 BUC 0,55 RON 1,66 Pix unica folosinta Forster 0.4mm - albastru BUC 50,00 BUC 0,26 RON 12,75 Decapsator cu sistem de siguranta KANGARO BUC 5,00 BUC 2,28 RON 11,39 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - negru BUC 1,00 BUC 10,90 RON 10,90 REZERVA CUB NOTITE 9X9 ALB 500 FILE NELIPITE BUC 3,00 BUC 2,31 RON 6,94 Burete magnetic whiteboard OFFICE POINT Germany BUC 5,00 BUC 2,53 RON 12,67 Dosar sina plastic cu perforatie - rosu BUC 50,00 BUC 0,36 RON 17,85 Dosar sina plastic cu perforatie - verde BUC 50,00 BUC 0,36 RON 17,85 Dosar sina plastic cu perforatie - albastru BUC 50,00 BUC 0,36 RON 17,85
